
ZARZĄDZENIE NR 45/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu świadczenia usług w transporcie zbiorowym  

przez Miejski Zakład Komunalny w Głownie będący zakładem budżetowym Gminy 

Miasta Głowno” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz na podstawie 

Uchwały Nr XVIII/151/04 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Głownie Nr 198/XXXVI/97 z dnia 11 lutego 1997 r. 

w sprawie podziału zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Głownie” i utworzenie zakładów budżetowych: Miejskiego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Głownie oraz Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Głownie zmienionej uchwałą Nr V/47/03 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 kwietnia 

2003 r. w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Głownie 

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się „Regulamin świadczenia usług w transporcie zbiorowym  

przez Miejski Zakład Komunalny w Głownie będący zakładem budżetowym Gminy Miasta 

Głowno” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Zastępca Burmistrza      Burmistrz Głowna 

              /-/            /-/ 

 Grzegorz Urbanik       Grzegorz Janeczek 













 

 








